Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona, a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica autorizado o prolongamento da via pública denominada “Linha 

Arinos 23”, criada pela Lei Municipal nº 1.660/2024, em razão do interesse 

público e da consolidação da área já utilizada para este fim, que terá o traçado 

de 2.924,961m. (dois mil, novecentos e vinte e quatro metros e novecentos e 

sessenta e um milímetros) de extensão, que tem início no vértice M-1, de 

coordenadas LAT: 12°44'33,558" S e LONG: 56°31'21,758" W; deste, segue 

por 421,687 metros até o M-2, de coordenadas LAT: 12°44'41,320" S e LONG: 

56°31'33,293" W;